
FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Ahmed Khouaja

30/déc./2020 14:00
10 - NIDHAL BEN SALEM

11 - DIARRA ABOUBACAR

Avenir Sportif De Rejiche

Journee 5

2 - 0
Jeunesse Sportive Kairouanaise

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 MOHAMED GRAYAA 920808011 22 NADIM THABET 841010018
14 MOUMEN ZBIDI 950705030 6 MOHAMED MTIRI 980726006
21 MOHAMED MARWAN SAIDI 930809001 14 NOUREDDINE CHORTANI 950914006
15 OMAR LAMTI 880228076 2 HAMZA REBAII 970515003
4 WAEL BEN OTHMEN 950811027 10 OUSSEMA ROMDHANI 961129002
8 ANIS KHEDHER 910919010 8 WADIE BEN HADJ FREDJ 880717006
30 MALEK BOULABI 930120004 23 MOHAMED ESSADEK JEMMELI 10321006
6 HOUSSEM SOUISSI 971020008 30 BASSEM DELLY 990620005
23 MOHAMED HASSEN SIOUD 930519002 7 RAMI ETTAHI 931125008
10 NIDHAL BEN SALEM 960131004 25 SLIM GASMI 920411008
18 AHMED HADHRI 950222026 19 MOHAMED AMOR BOURAOUI 930603003

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 ROSTOM SIOUD 880711010 18 AMINE KNEISSI 629060
25 WASSIM SIOUD 10531003 28 MAROUEN ROMDHANI 990207004
24 HAMDI ZAOUALI 970804002 27 ISKANDER NAFETI 20202010
19 ADAMA KEITA 1208022 11 OUSSEMA BOUGUERRA 981017001
9 YOUSSEF BNESSOUDA 971012021 9 AHMED AMRI 991015012
11 DIARRA ABOUBACAR 941228013 29 IHEB NOURANI 10829001
13 NASSIM SIOUD 980619006 21 MOHAMED AMINE GHABI 20128001



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
SABRI SIOUD 641201004 MOURAD MAGDOULI 740918001
SAID SAIBI 750604009 KHLIFI KHALIFA 670104067
MARWEN SLIMANI 870615009 ABDERRAHMEN DAADOUCHA 680421002
ABDELATIF SIOUD 641110003 Mourad Okbi CIN:02024339
KHALIL NAKHLI 971113028 Mahmoud Dridi CIN:02050561
Chawki Zbidi CIN:03998799 Mourad Selmi CIN:02050565
Ridha Mechni CIN:611126002

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

25 WASSIM SIOUD 30 MALEK BOULABI 11 OUSSEMA BOUGUERRA 23 MOHAMED ESSADEK
JEMMELI

2 AYMEN SIOUD 23 MOHAMED HASSEN
SIOUD 28 MAROUEN ROMDHANI 7 RAMI ETTAHI

11 DIARRA ABOUBACAR 21 MOHAMED MARWAN
SAIDI 9 AHMED AMRI 10 OUSSEMA ROMDHANI

13 NASSIM SIOUD 18 AHMED HADHRI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Melki Mahrez
1er Arbitre Assistant JEMI YOUSSEF
Quatrième Officiel JERBI MOURAD
Commissaire BEN SALEM FETHI
2eme Arbitre Assistant AFINE HOUDA

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
MOHAMED MARWAN SAIDI 930809001 ASR 77

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

39' 10 - NIDHAL BEN SALEM 

2eme Mi-temps

57' 11 - DIARRA ABOUBACAR 

57' 18 - AHMED HADHRI 

62' 9 - AHMED AMRI 

62' 10 - OUSSEMA ROMDHANI 

77' 21 - MOHAMED MARWAN SAIDI 

80' 11 - OUSSEMA BOUGUERRA 

80' 7 - RAMI ETTAHI 

82' 25 - WASSIM SIOUD 

82' 30 - MALEK BOULABI 

83' 11 - DIARRA ABOUBACAR 

90' 2 - AYMEN SIOUD 

90' 23 - MOHAMED HASSEN SIOUD 

90' 13 - NASSIM SIOUD 

90' 21 - MOHAMED MARWAN SAIDI 

90' 28 - MAROUEN ROMDHANI 

90' 23 - MOHAMED ESSADEK JEMMELI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
NEJIB KHATTAB TATAOUINE

30/déc./2020 14:00

Union Sportive Tataouine

Journee 5

0 - 0
Olympique De Beja

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 SEIFEDDINE MAHOUACHI 880311057 1 KAIES AMDOUNI 870609054
17 MOHAMED AZIZ REZGUI 208040 5 AMINE BEN JABALLAH 970310002
26 SADOK TOUJ 960916017 2 MOHAMED SALAH MEHEDHBI 931016018
4 YASSINE BOUFALGHA 891204002 22 KLOUSSEH AGBOZO 940626035
23 ELMAHDI ABDUSSALAM ALI ELKOUT 990829031 3 OUSSEMA FREDJ 961130001
18 AHMED HAMMAMI 970120018 8 SANAD KHEMISSI 990927001
10 KARIM MAKNI 930630005 19 HOUCIENE BEN YAHIA 910204030
21 MOHAMED ALI ABDESSLEM 910414048 29 MOURAD HEDHLI 910217037
28 WASSIM ZAGHDOUD 930713002 7 FIRAS AIFIA 970519009
11 ALI ELHARRAK 970731028 14 NOMEN RAHMENI 990511006
9 ALYA SYLLA 991109029 9 MOHAMED AZIZ Jouini 990120001

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
33 ZIED GHANMI 910616001 31 LASSAD HAMMAMI 910920012
22 YASSINE BOUABID 990508015 13 ISSAM DKHILI 920127001
12 FOURAT SOLTANI 990913003 6 MHAMEDI BILEL 980801022
15 KAIS AOUICHI 990506009 23 ANIS ALLALI 419091
7 MOHAMED SAID KARCHOUD 941010010 20 JACQUES BESSAN 930915026
6 GHASSEN KHELFA 20809022 24 MAHAMADOU TRAORE 941231020
20 MOHAMED ATTIA 960116040 11 AMINE ALLAH HABOUBI 20429002



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
BADREDDINE ABDERRAHIM 900128020 CHAKER MEFTAH 570929001
SKANDAR KASRI 580829002 Ferchichi Mohamed Amine CIN:751205002
MOURAD ELGHACER 820910003 Giutouni Hafed CIN:02291598
HASSEN DHIWILAA 60010901 Nehdi Yassine CIN:07067340
Issam Alwakil CIN:791031077 Houmli Marwen CIN:920617041

Garza Moncef CIN:03599964

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

24 MOHAMED HOUCINE
MOHAMED EL JOURNI 10 KARIM MAKNI 11 AMINE ALLAH HABOUBI 7 FIRAS AIFIA

6 GHASSEN KHELFA 28 WASSIM ZAGHDOUD 20 JACQUES BESSAN 9 MOHAMED AZIZ Jouini

7 MOHAMED SAID
KARCHOUD 18 AHMED HAMMAMI 27 ABDERRAHMEN HANCHI 14 NOMEN RAHMENI

20 MOHAMED ATTIA 11 ALI ELHARRAK
15 KAIS AOUICHI 9 ALYA SYLLA

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal JAOUADI NASRALLAH
1er Arbitre Assistant BEN FREDJ RAMZI
Quatrième Officiel KSSIAA MAHMOUD
Commissaire BELAID MOHSEN
2eme Arbitre Assistant Doraî Jamel

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
GHASSEN KHELFA 20809022 USTAT 48
SADOK TOUJ 960916017 USTAT 88

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

2eme Mi-temps

46' 6 - GHASSEN KHELFA 

46' 10 - KARIM MAKNI 

48' 6 - GHASSEN KHELFA 

65' 24 - MOHAMED HOUCINE MOHAMED EL JOURNI 

65' 28 - WASSIM ZAGHDOUD 

65' 7 - MOHAMED SAID KARCHOUD 

65' 11 - ALI ELHARRAK 

65' 27 - ABDERRAHMEN HANCHI 

65' 9 - MOHAMED AZIZ Jouini 

65' 20 - JACQUES BESSAN 

65' 14 - NOMEN RAHMENI 

78' 15 - KAIS AOUICHI 

78' 18 - AHMED HAMMAMI 

85' 20 - MOHAMED ATTIA 

85' 9 - ALYA SYLLA 

88' 26 - SADOK TOUJ 

90' 1 11 - AMINE ALLAH HABOUBI 

90' 1 7 - FIRAS AIFIA 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Mustapha-Ben-Jennet

31/déc./2020 14:00
14 - ILYES JELASSI
14 - ILYES JELASSI

Union Sportive Monastirienne

Journee 5

2 - 2
3 - KHALIL SASSI
5 - CHIHEBEDDINE BEN
FRADJ

Club Athlétique Bizertin

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
32 BECHIR BEN SAID 921129002 1 NAIM MATHLOUTHI 910104002
3 MOTASEM MASAUD MOHAMED SABBOU 930320075 23 YASSINE KCHOK 1129090
24 ROGER BEN BORIS AHOLOU 931230022 5 CHIHEBEDDINE BEN FRADJ 930626001
8 HOUSSEM TKA 816080 4 ALI BRAHIMA DOUMBIA 223137
29 MOHAMED SAGHRAOUI 920102003 3 KHALIL SASSI 940905002
19 ZIED ALOUI 940530001 6 AYMEN TRABELSI 920217003
18 HEDI KHELFA 940116001 14 ALLEDDINE DRIDI 980126023
30 FAHMI BEN ROMDHANE 901212037 8 MAHAMADOU AMADOU SABO 530135
14 ILYES JELASSI 940207030 13 ALKHALY BANGOURA 960108031
23 DRISS MHIRSI 940221001 17 DJAMEL EDDINE CHATAL 920523054
20 SHAFIU MUMUNI 950511047 29 BECHIR MKADEM 980305003

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 HASSEN HAMZAOUI 930129033 22 WAEL BEN AMMAR 980108002
5 ZIED MACHMOUM 930118001 10 MOHAB AOUINA 990803002
27 MOHAMED AZIZ HAMDI 526011 7 KHALIL BALBOUZ 980625013
15 AMEUR EL OMRANI 960911001 11 FAHMI KACEM 940413004
7 HAKIM TKA 990610012 20 RAYED DERBALI 1020108
12 ADEM KOURAICHI 20403003 30 ELYES DRIDI 990630005
13 ITURI JUNIOR MBELE 991210045 25 NADER JERBI 960503013



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
MOHAMED KHALED BOUZGARROU 570925003 ZIED LAROUSSI 780611024
AMMAR NEBIGH 740808002 SLIM KHADER 630116001
MOHAMED ELYES BOUZGARROU 710721001 FARID BEJAOUI 640820005
Lassad chebbi CIN:610823001 Zouabi arbi CIN:01385421
Med Ibrahim chekir CIN:970207006 Ben Massoud Mohammed CIN:01561759

Souissi Ahmed CIN:01533148
Naouar Mohammed CIN:640429002

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

5 ZIED MACHMOUM 24 ROGER BEN BORIS
AHOLOU 20 RAYED DERBALI 4 ALI BRAHIMA DOUMBIA

7 HAKIM TKA 18 HEDI KHELFA 11 FAHMI KACEM 13 ALKHALY BANGOURA
13 ITURI JUNIOR MBELE 20 SHAFIU MUMUNI 7 KHALIL BALBOUZ 14 ALLEDDINE DRIDI

30 ELYES DRIDI 29 BECHIR MKADEM
10 MOHAB AOUINA 10 MOHAB AOUINA

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Ben Ltaief Nidhal
1er Arbitre Assistant MELLOULCHI YAMEN
Quatrième Officiel HARAKATI ACHREF
Commissaire DERBAL SAMI
2eme Arbitre Assistant MZID MOHAMED

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
DJAMEL EDDINE CHATAL 920523054 CAB 26
ALLEDDINE DRIDI 980126023 CAB 48
BECHIR MKADEM 980305003 CAB 56
RAYED DERBALI 1020108 CAB 80
AYMEN TRABELSI 920217003 CAB 84
FAHMI BEN ROMDHANE 901212037 USMO 52

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif
DRISS MHIRSI 940221001 USMO 78 Somme de 2 cartons jaune



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

11' 14 - ILYES JELASSI 

26' 17 - DJAMEL EDDINE CHATAL 

40' 3 - KHALIL SASSI 

41' 5 - ZIED MACHMOUM 

41' 20 - SHAFIU MUMUNI 

2eme Mi-temps

46' 7 - HAKIM TKA 

46' 24 - ROGER BEN BORIS AHOLOU 

46' 30 - ELYES DRIDI 

46' 4 - ALI BRAHIMA DOUMBIA 

48' 14 - ALLEDDINE DRIDI 

52' 30 - FAHMI BEN ROMDHANE 

56' 29 - BECHIR MKADEM 

60' 5 - CHIHEBEDDINE BEN FRADJ 

64' 13 - ITURI JUNIOR MBELE 

64' 18 - HEDI KHELFA 

65' 10 - MOHAB AOUINA 

65' 29 - BECHIR MKADEM 

71' 20 - RAYED DERBALI 

71' 14 - ALLEDDINE DRIDI 

71' 7 - KHALIL BALBOUZ 

71' 13 - ALKHALY BANGOURA 

78' 23 - DRISS MHIRSI 

80' 20 - RAYED DERBALI 

84' 6 - AYMEN TRABELSI 

85' 14 - ILYES JELASSI 

90' 3 11 - FAHMI KACEM 

90' 3 10 - MOHAB AOUINA 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade de Ben Guerdane

30/déc./2020 14:00
14 - MOHAMED BEN TARCHA

12 - HAYTHEM MHAMEDI

Union Sportive De Ben Guerdane

Journee 5

2 - 0
Club Africain

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 ALI AYARI 900223042 1 OUSSAMA HANZOULI 10128011
14 MOHAMED BEN TARCHA 940111001 34 RODRIGUE KOSSI 991231015
33 SEIFEDDINE BEN ELKREMI 900402011 24 SAMI HAMMEMI 930923017
6 MONDHER GUESMI 930330008 26 MOEZ BEN HADJ ALI 990809024
30 MOHAMED SAIFEDDINE JERBI 910615070 20 MONTASSAR BEN HADJ BAAZIZ 605040
10 OMAR ZEKRI 950122003 13 WISSEM BEN YAHYA 840909088
8 ALAYA BRIGUI 920101004 18 KHALIL KASSAB 109040
17 MOHAMED AMINE MHADHEBI 891107019 27 AYOUB BEN MCHAREK 970927031
3 AYOUB TLILI 941129003 15 CHIHEB LABIDI 10601004
12 HAYTHEM MHAMEDI 930306005 17 YASSINE CHAMAKHI 950227006
24 MOHAMED AMINE HAMROUNI 970616004 33 BASSIROU COMPAORE 980423099

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 OUSSAMA BOUFALGHA 960628013 22 AHMED LABIDI 10820002
5 PRESNEL ARNAUD BANGA 1107091 21 MOHAMED ADEM TAOUS 721010
20 LOUAI BEN HASSINE 402030 25 MAKRAM MARZOUKI 990118004
23 AYOUB CHAABANE 990718001 31 MOHAMED JIHED TRABELSI 970204002
27 KAIS FEDHEL 10101094 29 NIDHAL BOUCHAREB 991002002
26 CHAWKII BENKHADER 10208023 11 MOEZ DOUSSER BEN YAHMED 20620006
11 YOUNES RACHED 990410004 7 ADEM KORB 30522003



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
SAMI OUIEDERNI 710216003 HEDI BAYARI 551109001
MOHAMED JAMAI 971029027 BOUZAIENNE BEN KAMEL 870420011
AYMEN CHOUAT 84100401 LASSAAD DRIDI 770419069
Hichem belgacem CIN:811026060 KARIM BOUAICHA 741019001
Hassen Gabsi CIN:07006743 ZIED ZIOUD 790316001
Mohamed Abdelmoulah CIN:08174772 SOKRATE BARKATI 861111002
Fathi Jalleli CIN:06070349

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

20 LOUAI BEN HASSINE 30 MOHAMED SAIFEDDINE
JERBI 7 ADEM KORB 18 KHALIL KASSAB

5 PRESNEL ARNAUD
BANGA 8 ALAYA BRIGUI 19 IDRISS TABOUBI 27 AYOUB BEN MCHAREK

27 KAIS FEDHEL 12 HAYTHEM MHAMEDI
26 CHAWKII BENKHADER 10 OMAR ZEKRI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal KOSSAI HAYTHEM
1er Arbitre Assistant Bekir Mohamed
Quatrième Officiel BEN SALAH BADIS
Commissaire HARROUCH YASSINE
2eme Arbitre Assistant Chaabene Hasene

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
YASSINE CHAMAKHI 950227006 CA 18
WISSEM BEN YAHYA 840909088 CA 72
MOEZ BEN HADJ ALI 990809024 CA 87
CHIHEB LABIDI 10601004 CA 90
ALAYA BRIGUI 920101004 USBG 38
PRESNEL ARNAUD BANGA 1107091 USBG 79

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

18' 17 - YASSINE CHAMAKHI 

20' 14 - MOHAMED BEN TARCHA 

29' 12 - HAYTHEM MHAMEDI 

38' 8 - ALAYA BRIGUI 

2eme Mi-temps

46' 7 - ADEM KORB 

46' 18 - KHALIL KASSAB 

59' 19 - IDRISS TABOUBI 

59' 27 - AYOUB BEN MCHAREK 

63' 5 - PRESNEL ARNAUD BANGA 

63' 30 - MOHAMED SAIFEDDINE JERBI 

72' 13 - WISSEM BEN YAHYA 

79' 5 - PRESNEL ARNAUD BANGA 

82' 26 - CHAWKII BENKHADER 

82' 10 - OMAR ZEKRI 

82' 27 - KAIS FEDHEL 

82' 8 - ALAYA BRIGUI 

87' 26 - MOEZ BEN HADJ ALI 

89' 20 - LOUAI BEN HASSINE 

89' 12 - HAYTHEM MHAMEDI 

90' 1 15 - CHIHEB LABIDI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade olympique de rades

1/janv./2021 16:00
7 - ALA MARZOUKI

25 - GHAYLEN CHALALI

Espérance Sportive De Tunis

Journee 5

2 - 0
Étoile Sportive Du Sahel

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 MOEZ BEN CHRIFIA 910624024 31 RAMI ELGABSI 990731014
21 HAMDI NAGUEZ 921028013 6 WAJDI KECHRIDA 950705029
23 ILYES CHETI 950122031 12 AHMED MORTADHA BEN OUANNES 940702001
30 ABDELKADER BEDRANE 920402064 2 SADDEM BEN AZIZA 910208026
6 MOHAMED ALI YACOUBI 901005080 21 SALEH HARABI 990125002
15 FOUSSENY COULIBALY 921212023 19 AYOUB AYED 104060
25 GHAYLEN CHALALI 940228001 25 SALIM BOUKHANCHOUCHE 911006023
5 MOHAMED ALI BEN ROMDHANE 990906001 7 HAMZA LAHMAR 900528016
7 ALA MARZOUKI 900703009 11 REDOUANE ZERDOUM 990101091
10 HAMDOU MOHAMED A M EL HOUNI 940212038 30 DARWIN JESUS GONZALEZ MENDOZA 940520081
11 TAHA YASSINE KHNISSI 920106031 17 YASSINE CHIKAOUI 860922040

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
19 MED SEDKI DEBCHI 991028002 16 WALID KRIDANE 960504002
4 MOHAMED AMINE TOUGAI 122081 23 FAKHRI OUJI 980707010
20 MOHAMED AMINE BEN HAMIDA 951215001 5 ABDERRAZEK BOUAZRA 980708001
35 JEAN CEDRIK GBO 20909047 9 SOULEYMANE COULIBALY 941226022
18 ABDELRAOUF BENGUIT 960405024 18 FRADJ KAIYRMANI 990128015
24 FEDI BEN CHOUG 950312027 4 MOHAMED OUMAR KONATE 921020013
17 ABDERRAHMANE MEZIANE 940307019 28 MOHAMED BELHADJ MAHMOUD 424010



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
YASSINE BEN AHMED 680610002 HACHEM NIDHAL 861015005
LASSAAD LAAMARI 741220002 Nasri anis CIN:780131007
OTHMAN NAJAR 840513012 Khaled maaref CIN:790101088
NACEUR CHOUCHANE 550503001 Berriri Ahmed CIN:09287208
Mejdi traoui CIN:05596885 Nafkha Med Ali CIN:08467908
Mouine chaabani CIN:04794429 Ouni fawzi CIN:05503688
Sabri bouazizi CIN:08049184 Vierra jorvan CIN:688282

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

9 ZIED BERRIMA 7 ALA MARZOUKI 28 MOHAMED BELHADJ
MAHMOUD 19 AYOUB AYED

17 ABDERRAHMANE
MEZIANE 11 TAHA YASSINE KHNISSI 9 SOULEYMANE

COULIBALY 17 YASSINE CHIKAOUI

20 MOHAMED AMINE BEN
HAMIDA 23 ILYES CHETI 23 FAKHRI OUJI 7 HAMZA LAHMAR

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Djeridi Walid
1er Arbitre Assistant Djeridi Faouzi
Quatrième Officiel GUETET SOFIEN
Commissaire nouira zoubeair
2eme Arbitre Assistant ABDELALI HASSEN

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
AHMED MORTADHA BEN OUANNES 940702001 ESS 42
REDOUANE ZERDOUM 990101091 ESS 88
RAMI ELGABSI 990731014 ESS 90
SALEH HARABI 990125002 ESS 90
ABDELKADER BEDRANE 920402064 EST 25
ILYES CHETI 950122031 EST 55

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

25' 30 - ABDELKADER BEDRANE 

28' 7 - ALA MARZOUKI 

42' 12 - AHMED MORTADHA BEN OUANNES 

2eme Mi-temps

55' 23 - ILYES CHETI 

70' 9 - SOULEYMANE COULIBALY 

70' 7 - HAMZA LAHMAR 

74' 17 - ABDERRAHMANE MEZIANE 

74' 11 - TAHA YASSINE KHNISSI 

78' 23 - FAKHRI OUJI 

78' 17 - YASSINE CHIKAOUI 

78' 28 - MOHAMED BELHADJ MAHMOUD 

78' 19 - AYOUB AYED 

78' 20 - MOHAMED AMINE BEN HAMIDA 

78' 23 - ILYES CHETI 

88' 11 - REDOUANE ZERDOUM 

88' 9 - ZIED BERRIMA 

88' 7 - ALA MARZOUKI 

90' 2 31 - RAMI ELGABSI 

90' 2 25 - GHAYLEN CHALALI 

90' 2 21 - SALEH HARABI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Taïeb-Mehiri

1/janv./2021 14:00
22 - FIRAS CHAOUAT
22 - FIRAS CHAOUAT

12 - MOHAMED ALI EL
MONSSER

Club Sportif Sfaxien

Journee 5

3 - 0
Stade Tunisien

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
30 AIMEN DAHMEN 970128009 1 ALI JEMEL 900609064
18 ALAA GHRAM 10724003 17 HAMZA HAMMAMI 970621020
2 MOHAMED BEN ALI 950216002 35 RAFIK MEDNINI 960208020
4 NOUREZZAMEN ZAMMOURI 971202009 4 OUALID EL HASNI 930809029
25 SABRI CHERAITIA 960326031 6 AHMED MOHAMED AL MAGHASI 930210027
24 BANHOURIN CHRIS EMMA KOUAKOU 991215021 33 HAMZA HADDA 910418035
32 NABY CAMARA 11203045 13 SABRI AMMERI 930131004
14 MANSOURI ZAKARYA 951101033 10 ISSAM BEN KHEMIS 960110031
31 KINGSLEY EDUWO 960619030 11 HOUSSEM HABBASI 960101008
7 MOHAMMED SALIH ALI SOULAH 930729041 21 BILEL MEHDI AIT MALEK SASSI 960819021
22 FIRAS CHAOUAT 960508007 19 BILEL MEJRI 960206001

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 MOHAMED HEDI KAALOUL 890430018 12 SAMI HELAL 881019018
26 AHMED AMMAR 941101001 23 DAYSAM BEN NASR 980331032
15 WALID KAROUI 960325003 3 SLIMEN KCHOK 940507006
12 MOHAMED ALI EL MONSSER 910428008 9 HAYKEUL CHIKHAOUI 960904029
28 MOHAMED ALI JOUINI 931008003 7 SONNEN SAM VICTOR ABATA 1209045
29 ACHRAF HABBASSI 11208026 18 ABDELKRIM BEN AROUS 970602037
23 CHADI HAMMAMI 860614014 20 CHIHEB ZOGHLAMI 911219002



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
HOUCEM BOUSSARSAR 740815001 LASSAAD MGHIRBI 550428001
HAMADI KOUBAA 590815003 JAMEL EDDINE BETTAIEB 750116001
HASSEN GEUMRI 921219011 AKRAM ALYAOUI 810405002
BOUJELBEN ANIS 780206030 SAFOUENE HIDRI 751027001
LAMJED CHEIKHROUHOU 770222089 Anis Boussaidi CIN:810410013
Wassim moala CIN:751207002 Wajih ben said CIN:760326022

Yassir ben hssin CIN:941013026

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

29 ACHRAF HABBASSI 18 ALAA GHRAM 7 SONNEN SAM VICTOR
ABATA 11 HOUSSEM HABBASI

12 MOHAMED ALI EL
MONSSER 32 NABY CAMARA 30 HOUCINE MESSEDI 19 BILEL MEJRI

28 MOHAMED ALI JOUINI 7 MOHAMMED SALIH ALI
SOULAH 9 HAYKEUL CHIKHAOUI 21 BILEL MEHDI AIT MALEK

SASSI
15 WALID KAROUI 14 MANSOURI ZAKARYA 18 ABDELKRIM BEN AROUS 17 HAMZA HAMMAMI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Bouali Yosri
1er Arbitre Assistant Saâd Marouane
Quatrième Officiel Abdelaoui fradj
Commissaire DABBABI MOHAMED
2eme Arbitre Assistant Dhouioui Ahmed

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
OUALID EL HASNI 930809029 ST 55
NABY CAMARA 11203045 CSS 22
KINGSLEY EDUWO 960619030 CSS 47
MOHAMED BEN ALI 950216002 CSS 82

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

22' 32 - NABY CAMARA 

2eme Mi-temps

46' 22 - FIRAS CHAOUAT 

47' 31 - KINGSLEY EDUWO 

55' 18 - ABDELKRIM BEN AROUS 

55' 11 - HOUSSEM HABBASI 

55' 4 - OUALID EL HASNI 

55' 30 - HOUCINE MESSEDI 

55' 17 - HAMZA HAMMAMI 

57' 29 - ACHRAF HABBASSI 

57' 7 - MOHAMMED SALIH ALI SOULAH 

57' 15 - WALID KAROUI 

57' 32 - NABY CAMARA 

66' 9 - HAYKEUL CHIKHAOUI 

66' 21 - BILEL MEHDI AIT MALEK SASSI 

66' 7 - SONNEN SAM VICTOR ABATA 

66' 19 - BILEL MEJRI 

68' 12 - MOHAMED ALI EL MONSSER 

68' 14 - MANSOURI ZAKARYA 

74' 22 - FIRAS CHAOUAT 

78' 28 - MOHAMED ALI JOUINI 

78' 18 - ALAA GHRAM 

80' 12 - MOHAMED ALI EL MONSSER 

82' 2 - MOHAMED BEN ALI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Municipal Soliman

30/déc./2020 14:00
21 - AYMEN MAHMOUD

Avenir Sportif De Soliman

Journee 5

1 - 0
Étoile Sportive De Métlaoui

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
31 HAMZA GHANMI 980415004 27 MAROUANE BRAIEK 850814078
21 AYMEN MAHMOUD 960424014 7 ATEF MEZNI 860202029
15 MOHAMED AZIZ BOUSETTA 971130003 20 MOHAMED JOMAA KHLIDJ 880509004
12 YOSRI ZAALOUTI 960201035 33 ALAAEDDINE BOUSLIMI 900905032
23 FARES MESKINI 960503003 12 FOUED TIMOUMI 950309001
25 OUSSEMA BEN AYED 930928007 4 MOHAMED ALI SALEM 960106002
5 HAMZA LTIFI 930222001 5 AFIF JEBALI 110040
10 AZIZ CHTIOUI 971205001 8 IBRAHIM MOUCHILI 980105041
9 RACHED ARFAOUI 960307001 9 FRANK CEDRIC ABOGO 950406031
3 GHAZI HZEMI 941201005 11 ALAAEDDINE GMACH 951216004
17 HAMZA ESSAID 970305007 28 MOHAMED IHEB MARZOUGUI 990312011

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
22 ACHRAF ABDELAFOU 941230004 1 SABER KHALFAOUI 911010045
18 BASSEM TRIKI 940413017 30 MOHAMMED ALHADI ALBASHEER SAEID 990412027
32 NACEF ATOUI 990406006 29 YASSINE MEJDI 960418005
28 SABER HAMMAMI 970715001 18 ZIED BACCOUCHE 880623001
14 ELVIS KYEI BAFFOUR 990207027 10 BORHENE HKHIMI 941119004
7 CHIRINO RANDY 960116041 25 SAMUEL ATAVTI PILA 990809038
2 MEHDI BEN SALAH 331003 17 RIADH FRIOUI 970729007



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
HEDI KAROUI 730816002 FATAH MESSAI 68092001
FOUED GHAFFARI 880318004 JALEL BOUYAHI 840506005
SAMI GAFSI 800318089 KAIS YACOUBI 660718002
AHMED BEN DHAFFER 890723006 ISSAM BADSI 750117001
AHMED GHAZI AGREBI 950215037 BEN OTHMEN FAHMI 810726015
Abbes hammami CIN:540422002
Mahfoudh chammakhi CIN:06401698

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie
20 ALAA LOUIL 3 GHAZI HZEMI 18 ZIED BACCOUCHE 11 ALAAEDDINE GMACH

18 BASSEM TRIKI 12 YOSRI ZAALOUTI 10 BORHENE HKHIMI 28 MOHAMED IHEB
MARZOUGUI

28 SABER HAMMAMI 23 FARES MESKINI
14 ELVIS KYEI BAFFOUR 17 HAMZA ESSAID
6 ANES EL BARBATI 10 AZIZ CHTIOUI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Chouchen Ameur
1er Arbitre Assistant Braham Ilyes
Quatrième Officiel CHRAIET OUSSAMA
Commissaire Ben hamza mourad
2eme Arbitre Assistant JABALLAH ESKENDER

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
MOHAMED IHEB MARZOUGUI 990312011 ESM 38
KAIS YACOUBI 660718002 ESM 45
MOHAMED JOMAA KHLIDJ 880509004 ESM 45
IBRAHIM MOUCHILI 980105041 ESM 62
FRANK CEDRIC ABOGO 950406031 ESM 75
MOHAMED AZIZ BOUSETTA 971130003 ASS 43
HAMZA LTIFI 930222001 ASS 45
HAMZA GHANMI 980415004 ASS 90

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

36' 20 - ALAA LOUIL 

36' 12 - YOSRI ZAALOUTI 

38' 28 - MOHAMED IHEB MARZOUGUI 

43' 15 - MOHAMED AZIZ BOUSETTA 

45' 1 0 - KAIS YACOUBI 

45' 2 5 - HAMZA LTIFI 

45' 2 20 - MOHAMED JOMAA KHLIDJ 

2eme Mi-temps

60' 21 - AYMEN MAHMOUD 

61' 18 - BASSEM TRIKI 

61' 23 - FARES MESKINI 

61' 14 - ELVIS KYEI BAFFOUR 

61' 17 - HAMZA ESSAID 

62' 8 - IBRAHIM MOUCHILI 

62' 10 - BORHENE HKHIMI 

62' 28 - MOHAMED IHEB MARZOUGUI 

62' 18 - ZIED BACCOUCHE 

62' 11 - ALAAEDDINE GMACH 

75' 9 - FRANK CEDRIC ABOGO 

90' 31 - HAMZA GHANMI 

90' 1 28 - SABER HAMMAMI 

90' 1 3 - GHAZI HZEMI 

90' 1 6 - ANES EL BARBATI 

90' 1 10 - AZIZ CHTIOUI 


